As inscrições serão limitadas a 2.500 atletas, tendo seu início 

no dia 22 de janeiro de 2026 e o encerramento 23h59 do dia 16 de março de 2025, ou quando 

for atingido o número máximo de inscritos, o que ocorrer primeiro. 

2.2. VALORES: 

1º Lote: R$ 149,00 (Cento e quarenta e nove Reais) + (taxa administrativa do site) até o dia 21 
de fevereiro de 2026. 

2º Lote: R$ 169,00 (Cento e sessenta e nove Reais) + (taxa administrativa do site) para o restante 
das inscrições disponíveis. 
Formas de pagamento: PIX, Boleto ou cartão de crédito; 

Esse valor incluí: 
Inscrição na Corrida Sun Day Run etapa Recife 2026; 
Camisa fabricação Adidas; 
Sorteio de dois conjuntos ADIDAS (um atleta masculino e outro atleta feminino), incluindo: